dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

09-
9932603288

09-
9932665900

09-
9932901063

3307955

09-
9933200637

09-
9933488406

3370498

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepgeHue
OLLeHKM

YO denoTtoBa
HaTannga
HukonaeBHa

Yo denoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO denoTtoBa
HaTannga
HukonaeBHa

Yo denoTtoBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

Yo depoToBa
HaTannga
HukonaeBHa

YO depoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTannga
HukonaeBHa

CBepeHusn

®depoToBa HaTanna HnkonaeBHa

009019

06.06.2014

haTa
cocCTaBJieHus
oT4yeTa

22.07.2022

01.08.2022

26.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

29.08.2022

24.08.2022

OObBLEeKT OoLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasNIM(pPUKaALMUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

[lOM C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA



3398177

09-
9934308126

09-
9934403623

3469142

Yo denoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanuna
HunkonaeBHa

Yo denoToBa
HaTanunsa
HunkonaeBHa

YO depoToBa
HaTanuna
HukonaeBHa

31.08.2022

12.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

KBapTUpa

[lOM C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHas



