Форма сведе	ний о выполненных о	ценщиком отчет	ах за III квартал 2022 года	a.				
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Федотова Наталия Николаевна 009019						
					06.06.2014			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		09- 9932603288	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	22.07.2022	земельный участок	рыночная		
09- 9932665900	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	01.08.2022	земельный участок	рыночная				
09- 9932901063	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	26.08.2022	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная				
3307955	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	05.08.2022	квартира	рыночная				
09- 9933200637	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	09.08.2022	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная				
09- 9933488406	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	29.08.2022	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная				
3370498	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	24.08.2022	квартира	рыночная				

3398177	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	31.08.2022	квартира	рыночная
09- 9934308126	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	12.09.2022	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
09- 9934403623	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	21.09.2022	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная
3469142	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	21.09.2022	квартира	рыночная